



JUST DRINK J*ST!

**1€ SOFORTRABATT
BEIM KAUF
EINER FLASCHE
J*ST FOOD!**

**AKTION GÜLTIG NUR MIT
AKTIONSANHÄNGER AN
DER FLASCHE!**
Einlösbar bis einschließlich
31.07.2026 beim Kauf von 1
Aktionsprodukt nach Wahl in
teilnehmenden Märkten. Der
Rabatt wird direkt an der Kasse
von der Rechnungssumme
abgezogen. Coupon nur einmalig
pro Einkauf einlösbar. Weitere Infos
siehe Coupon an der Flasche.



*Aus 08.03. ist
Weltfrauentag*

*Wir bieten Ihnen
eine große Auswahl
an Blumensträußen!*

Besuchen Sie uns unter www.lechertshuber-wimmer.de

Müller Milchreis

1 kg = 2,17 / 1,95 €

je 180/200
Becher

€ **0,39**

Für die feine Küche Rama Cremefine

versch. Sorten, 1 l = 4,95 / 3,96 €
je 200/250 ml Becher/ Flasche

€ **0,99**

Landliebe Markenbutter

1 kg = 5,56 €
je 250 g Stück

€ **1,39**

Müller's Müllermilch

1 l = 1,73 €
je 400 ml Flasche + 0,25 € Pfand

€ **0,69**

Deutscher Hartkäse Almikäs Emmentaler

45 % Fett i. Tr.,

100 g

€ **0,99**

Für die schnelle Küche Maggi Fix

versch. Sorten,

je Beutel

€ **0,49**

Markenschokolade Milka

1 kg = 14,82 - 12,90 €
je 87 - 100 g Tafel

€ **0,99**

Fruchtgummi Haribo

1 kg = 6,19 - 5,66 €
je 160 - 175 g Beutel

€ **0,99**

Eilles Gourmet Café od. Mövenpick Café

ganze Bohne,
je 1000 g Packung

€ **14,99**

Dr. Oetker „Die Ofenfrische“ Pizza

gefroren,
1 kg = 7,28 - 5,10 €

je 305 - 435 g
Packung

€ **2,22**

Spanische „San Lucar“ Orangen

Kl. I, süß und saftig,

1 kg

€ **1,99**

Costa Rica „San Lucar“ Ananas

Kl. I, extra sweet,
je Stück

€ **2,49**

EDEKA „Herzstücke“ Speisekartoffeln

„Drillinge“,
je 1 kg Packung

€ **1,99**

Frosta Fischstäbchen

gefroren, 1 kg = 11,63 - 6,20 €
je 240 - 450 g Packung

€ **2,79**

Amaro Aperitivo Rosato oder Ramazzotti

15-38 % Vol.,
1 l = 13,96 €

je 0,7 ltr
Flasche

€ **9,75**

Frisches Lachsfilet

praktisch grätenfrei, mit Haut
100 g

€ **2,49**

Duschdas Duschgel

1 l = 4,40 €
je 225 ml Flasche

€ **0,99**

Waschmittel Persil Pulver

Gel od. Discs, 40-80 WL, 1 WL = 0,40 - 0,20 €
je Flasche/Packung

€ **15,99**

Aus frischer Schlachtung - Deutsches Qualitäts-Kalbfleisch!

Aus frischer Schlachtung

Kalbs-Tafelspitz

saftig und mager

100 g € **1,99**

Aus frischer Schlachtung

Kalbs-Brust

mit Bein, zum Füllen

100g € **1,19**

Leckerer aus der Metzgerküche!

Schweine

Filet-Spieße

besonders zart, fein mariniert

100 g € **1,49**

Küchenfertig

Schweizer-Braten

oder Rollbraten Adria, gefüllt

100 g € **0,99**

Frankreich/Österreich Zweigelt, Merlot

und weitere Sorten, 1 l = 2,65 / 1,99 €
je 0,75 / 1 ltr Flasche

€ **1,99**

Für den großen Durst Cola, Fanta etc.

1 l = 0,93 €
je 1,5 ltr Flasche + 0,25 € Pfand

€ **1,39**

Adelholzener Mineralwasser

1 l = 0,61 €
Träger 12 x 0,75 ltr Glasflasche + 3,30 € Pfand

€ **5,49**

Beachten Sie bitte unser neues, reichhaltiges Selbstbedienungs-Sortiment!

Frischer Schweine- Krustenbraten

aus der Schulter, ohne Bein

100 g

€ **0,69**

Höhenrainer Truthahn-Aufschnitt

4 fach sortiert

100 g

€ **1,29**

In bekannt guter Qualität Wollwürste

oder Curry-Knacker

100 g

€ **1,11**

Vom bayerischen Qualitätsfleisch Rinder-Rouladen

Schlegelbraten oder Gulasch
100 g

€ **1,89**

Wiesbauer Butterschinken

oder Prosecco-Schinken
100 g

€ **1,99**

Bayerischer Leberkäse

fein, im Ofen gebacken
100 g

€ **0,99**

Vom bayerischen Qualitäts-Rindfleisch Lenden-Steaks

ideal zum Zwiebelrostbraten
100 g

€ **2,22**

„Qualivo“ Rindfleisch - Bestes aus der Region!

„Qualivo“ Jungbullen

Hüftsteaks

extra zart und saftig

100 g € **2,79**

„Qualivo“ Jungbullen

Rinderbraten

aus der saftigen Schulter

100 g € **1,89**

Rügenwalder Teewurst

fein und grob
100 g

€ **1,79**

Bayerischer Rohwurst-Aufschnitt

3-fach sortiert
100 g

€ **1,69**